令和４年６月２６日

有縁の皆様へ

慶念寺盂蘭盆会
う ら ぼ ん え

（お盆の法要）のご案内

拝啓

 梅雨の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 今年も、慶念寺の盂蘭盆会は、場所を登戸駅近くの「家族葬ホールのぼりと」にて感

染対策の上で行います。お盆は亡き方を偲び、自分自身を見つめる大切なご縁です。ど

うぞ、お参りください。当日は納棺体験も行う予定です。ぜひお盆を通して自らの「い

のち」を見つめてみましょう。

合掌

記

１，日時 令和４年７月１６日（土） １０時・１３時の各一座

２，場所 家族葬ホールのぼりと（裏面参照）

 〒214-0013 神奈川県川崎市多摩区登戸新町３９１

  ℡：044-281-6768

     ※駐車場有 満車の場合は近隣のコインパーキングをご利用ください。

以上

・当日はお位牌・過去帳などをお持ちいただきましたらご安置して法要をお勤めいたします。尚、

お供えいただきましたお供物は「おてらおやつクラブ」を通して、寄付をさせていただきます。

・懇志（お布施）の受付はございますが、強制ではございません。お気持ちにてお包みください。

・当日のお参りが困難な方でも、事前にお供物等をお寺までお送りいただきましたら、こちらで過

去帳を作成してお参りいたします。（オンラインに関しては後日 HPにてお知らせいたします）

・慶念寺に直接のご縁が無くても、この状況下において、遠方の菩提寺の法要にお参りするのが困

難な方。また、菩提寺がない方のお参りも歓迎いたします。お近くにそのような方がいらっしゃ

いましたら、お誘いあわせの上、お参りください。

※お参りは、華美な格好でなければ、喪服でなくて結構です。

※お問い合わせは慶念寺（０４４－８１９－５４８２）までお願いいたします。

※可能な限り、事前に参拝人数をお知らせください。

浄土真宗本願寺派 築地本願寺

川崎多摩布教所 慶念寺

〖家族葬ホールのぼりとへのアクセス〗

・電車をご利用の場合

小田急線・南武線「登戸駅」下車、徒歩５分

・お車をご利用の場合

世田谷通り（津久井道）多摩川沿い「多摩水道橋」信号を

登戸駅方面へ、

「登戸駅北側」の信号を右折、１８０ｍ先の左手側。

「登戸第一公園」向い。